[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.2018
	№
	1002

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильём или улучшение жилищных условий молодых семей в Первомайском районе» на 2016 – 2020 годы.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Первомайского района, утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 20.05.2014 № 1074 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в Первомайском районе» на 2016-2020 годы» утвержденную Постановлением администрации Первомайского района от 05.08.2015 № 1406 следующие изменения:

раздел 4 «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» дополнить абзацами: «Администрация Первомайского района обеспечивает размещение информации о предоставлении обеспечение жильем в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (далее – ЕГИССО). Размещение (получение) указанной информации ЕГИССО осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

Информация о предоставлении обеспечения жильем, размещенная в ЕГИССО, может быть получена заявителем через личный кабинет на Едином портале, в том числе в виде электронного документа, если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет сайте администрации района www.perv-alt.ru .

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя  главы администрации Первомайского района по социальным   вопросам – начальника отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями Гаврилова В.В.
Глава района                                                                                      А.Е. Иванов
Марсова Т.И.
2 33 53

[image: image1.jpg]